

Årsredovisning

för

Elektrikarn AB

559187-9829

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elektrikarn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Färjestaden den 7 januari 2025

Mattias Haak



Årsredovisning

för

Elektrikarn AB

559187-9829

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Elektrikarn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektrikertjänster såsom elinstallationer, service, reparation och försäljning av el- och byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Färjestaden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2021 (8 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|-----------------|
| Nettoomsättning | 2 653 | 7 187 | 5 194 | 2 903 |
| Resultat efter finansiella poster | 445 | 893 | 528 | 324 |
| Soliditet (%) | 53 | 48 | 38 | 39 |

Nettoomsättningen har minskat på grund av omstruktureringar då man jobbat mer som uthyrd till annat bolag inom byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 347 651 | 523 574 | 921 225 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -220 000 | | -220 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 523 574 | -523 574 | 0 |
| Årets resultat | | | 267 496 | 267 496 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 651 225 | 267 496 | 968 721 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 651 225 |
| årets vinst | 267 496 |
| | 918 721 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 668 721 |
| | 918 721 |

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 653 324 | 7 187 260 |
| Övriga rörelseintäkter | | 160 819 | 54 142 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 814 143 | 7 241 402 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -876 157 | -3 885 625 |
| Övriga externa kostnader | | -334 190 | -1 388 807 |
| Personalkostnader | 2 | -1 059 411 | -947 076 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -108 171 | -127 215 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 377 929 | -6 348 723 |
| Rörelseresultat | | 436 214 | 892 679 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -490 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 15 347 | 993 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 050 | -243 |
| Summa finansiella poster | | 8 297 | 260 |
| Resultat efter finansiella poster | | 444 511 | 892 939 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -116 000 | -223 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 11 472 | -10 305 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -104 528 | -233 305 |
| Resultat före skatt | | 339 983 | 659 634 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -72 487 | -136 060 |
| Årets resultat | | 267 496 | 523 574 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 394 097 | 726 449 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 394 097 | 726 449 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 182 300 | 205 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 182 300 | 205 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 576 397 | 931 449 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 29 100 |
| Summa varulager | | 0 | 29 100 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 594 223 | 508 857 |
| Övriga fordringar | | 16 512 | 56 294 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 847 100 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 457 835 | 565 151 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 210 688 | 1 737 244 |
| Summa kassa och bank | | 1 210 688 | 1 737 244 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 668 523 | 2 331 495 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 244 920 | 3 262 944 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

651 225

347 650

Årets resultat

267 496

523 574

Summa fritt eget kapital

918 721

871 224

Summa eget kapital

968 721

921 224

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

539 000

423 000

Akkumulerade överavskrivningar

394 097

405 569

Summa obeskattade reserver

933 097

828 569

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

16 039

Leverantörsskulder

51 558

242 233

Skatteskulder

109 173

142 748

Övriga skulder

658 881

369 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

523 490

742 651

Summa kortfristiga skulder

1 343 102

1 513 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 244 920

3 262 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 180 504 | 1 008 504 |
| Inköp | 0 | 172 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -394 237 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 786 267 | 1 180 504 |
| Ingående avskrivningar | -454 055 | -326 840 |
| Försäljningar/utrangeringar | 170 056 | 0 |
| Årets avskrivningar | -108 171 | -127 215 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -392 170 | -454 055 |
| Utgående redovisat värde | 394 097 | 726 449 |

2025021001333

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 205 000 | 130 000 |
| Inköp | 266 000 | 135 000 |
| Försäljningar | -288 700 | -60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 182 300 | 205 000 |
| Utgående redovisat värde | 182 300 | 205 000 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Färjestaden den 7 januari 2025

Mattias Haak



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

